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Republika e Kosoves Komuna e Prizrenit

Republika Kosova- Kosova Cumbhuriyeti Opstina Prizren — Prizren Belediyesi

Data: 30.11.2022

APLIKACION

Emri 1 Biznesit:

Emri dhe mbiemri i personit juridik:

Adresa e biznesit:

Qyteti:

Numri i telefonit kontaktues:

E-mail adresa:

Numri i regjistrimit t&€ biznesit:

Numri fiskal i biznesit:

Numri i kartelés identifikuese:




